
UNIONE MONTANA FELTRINA
Provincia di Belluno

32032 FELTRE (BL) - Viale Carlo Rizzarda, 21 - Cod.Fisc. n. 91005490254 

 ORIGINALE

Determina del Servizio Appalti

Numero Registro Generale Data

249 04-08-2021

 

OGGETTO:
GARA A PROCEDURA APERTA PER L'APPALTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO
SCOLASTICO NEL COMUNE DI CAVASO DEL TOMBA PER GLI ANNI
SCOLASTICI 2021/2022 – 2022/2023 – 2023/2024. CIG 8799665148 GARA
DESERTA

 

IL DIRIGENTE

ATTESO che questa Unione Montana svolge le funzioni di Stazione Unica Appaltante/Centrale di Committenza a
favore di diversi enti e organismi pubblici, tra i quali anche il Comune di Cavaso del Tomba (TV) che vi aderisce
per il tramite di apposito atto convenzionale;
VISTO che con determinazione n. 136 del 30.06.2021 del Comune di Cavaso del Tomba è stato determinato di
affidare il servizio di trasporto scolastico per le scuole del Comune di Cavaso del Tomba per gli anni scolastici
2021/2022 – 2022/2023 – 2023/2024, mediante procedura aperta, ai sensi degli artt. 60, 95 e 164 e seguenti del
d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 – Codice dei contratti pubblici e con il criterio del prezzo più basso;
VISTO che è stato acquisito dalla Stazione Unica Appaltante dell’Unione Montana Feltrina il CIG-SIMOG
8799665148;
VISTA la determinazione nr. 223 del 01.07.2021 con la quale si approvano i documenti di gara;
ACCERTATO che ai sensi dell'art. 77, co. VII, del D.Lgs n. 50/2016, la scadenza del termine fissato per la
presentazione delle offerte è decorsa in data 04.08.2021 ore 09.00;
VISTO che entro il termine di presentazione delle offerte su citano nessun Operatore Economico ha presentato
offerta;
CONSIDERATO che la procedura di gara è stata curata dalla Stazione Unica Appaltante costituita presso l’Unione
Montana Feltrina;
ATTESA la propria competenza all'assunzione del presente provvedimento;
VISTO il D.P.R. 28.12.2000 n. 445 in ordine alle dichiarazioni sostitutive;
VISTO il D. Lgs. 18.04.2016, n. 50;
VISTO il D.P.R. 05.10.2010, n. 207 e ss.mm. e ii.;
VISTO il D.Lgs. n. 18.08.2000, n. 267 e ss.mm. e ii.,

DETERMINA
DI DARE ATTO che le premesse sono parte integrante e sostanziale presente provvedimento;1.
DI APPROVARE le risultanze della procedura di affidamento del servizio di trasporto scolastico per le scuole
del Comune di Cavaso del Tomba per gli anni scolastici 2021/2022 – 2022/2023 – 2023/2024, mediante
procedura aperta, ai sensi degli artt. 60, 95 e 164 e seguenti del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 – Codice dei

2.



contratti pubblici e con il criterio del prezzo più basso;
DI DARE ATTO che ai sensi dell'art. 77, co. VII, del D.Lgs n. 50/2016, la scadenza del termine fissato per la
presentazione delle offerte è decorsa in data 04.08.2021 ore 09.00;

3.

DI DARE ATTO che entro il termine di presentazione delle offerte su citano nessun Operatore Economico
ha presentato offerta;

4.

DI DICHIARARE la procedura di affidamento, oggetto del presente provvedimento, deserta in quanto
nessun Operatore Economico ha presentato offerta entro i termini;

5.

DI DARE ATTO che il presente provvedimento è impugnabile con le modalità ed i termini stabiliti dall'art 120
del D. Lgs n. 104/2010 - avanti il TAR Veneto.

6.

 
FELTRE, 04-08-2021 
 

IL DIRIGENTE

DOTT.SSA BOSCARIN ORNELLA

 
 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii.


